


ATRAKTORY WINNER TEAM odniosły ogromny sukces, sprzedaż przekroczyła  całkowicie nasze oczekiwania. Tak duże
zainteresowanie oznacza że atraktory okazały się skuteczne i chętnie po nie sięgacie. Wielu z Was używało ich do węd-

kowania rekreacyjnego ale świetnie sprawdziły się także na zawodach. 

Do obecnej gamy dodaliśmy dwa nowe gruntownie przetestowane zapachy, niesamowicie wabiący aromat prażonych
nasion konopi i super skuteczny atraktor na rzeczne klenie, jazie i leszcze. Oferujemy je w formie płynnej i proszkowej.  

Atraktory Winner Team to absolutny top w segmencie dodatków wyczynowych. Wprowadzenie tych atraktorów na
rynek poprzedziły dwa lata testów i konsultacji z wysokiej klasy zawodnikami. Długotrwałe i długie przygotowanie
potwierdziło wysoką skuteczność - ryby szybko reagowaŁy na aromaty i długo żerowały w zanęcie. Teraz atraktory
WINNER TEAM są dostępne na rynku, a jedynym problemem jest odpowiednie dobranie konkretnego aromatu do
charakteru łowiska i rybostanu. 

O unikatowej jakości atraktorów WINNER TEAM decyduje oparcie o innowacyjne zaplecze produkcyjne w naszym
kraju: specjalna technologia pozwala sproszkować każdy płynny atraktor (zapewnia to czystość zapachu i dużą
koncentrację - koncentrat aromatu zawsze pochodzi z formy płynnej), 
a podczas procesu dodawane są związki stymulująco- smakowe bez których nie ma nowoczesnych atraktorów. 

Drugim ważnym czynnikiem decydującym o jakości naszych atraktorów jest dostęp do zaplecza laborato-
ryjnego w Wielkiej Brytanii i możliwość kreowania dowolnych związków zapachowych z bazy kilkudziesięciu
tysięcy dostępnych. 

Wszystkie aromaty zawierają substancje poprawiające smak i wzmacniające zapach. 
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AROMA TURBO
Płynny aromat, mocno słodzący zanętę, wzbogaca ją
zapachowo i smakowo. Skład oparty został na natural-
nej bazie zawierającej miód i melasę, te składniki zde-
cydowanie poprawiają smak zanęty. Dodany do zanęty
Aroma Turbo powoduje, że pracuje ona szczególnie 
intensywnie i w krótkim czasie wzrasta ilość brań, po-
trafi także długo utrzymać ryby w łowisku. Skierowany
do grupy wędkarzy wyczynowych, którzy muszą łowić
w warunkach dużej konkurencji.
Aroma Liquid należy rozpuścić w wodzie używanej do
namoczenia zanęty co spowoduje równomierne rozpro-
wadzenie w zanęcie. Można także polać nim bezpośred-
nio kule zanętowe aby przyspieszyć efekt wabienia. 

Opakowanie wystarcza na 5 kg suchej zanęty. 
Pojemność 250 ml.

AROMA LIQUID
Płynny aromat oparty na słodkiej gęstej bazie. Wzbogaca zanętę zapachowo i smakowo, dodatkowo
lekko ją dosładza. Charakteryzuje się intensywnym aromatem i długotrwałym działaniem w 
zanęcie. Atraktor skierowany jest do grupy wędkarzy wyczynowych, szybko przyciąga ryby w pole
nęcenia i zatrzymuje je w zanęcie. 
Aroma Liquid należy rozpuścić w wodzie używanej do namoczenia zanęty co spowoduje
równomierne rozprowadzenie w zanęcie. Można także polać nim bezpośrednio kule zanętowe aby
przyspieszyć efekt wabienia. Opakowanie wystarcza na 10 kg suchej zanęty. 
Pojemność 500 ml
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Seria podzielona została na trzy grupy atraktory zapachowe i stymulujące żerowanie. 
pierwsza to Powder Aroma, Liquid Aroma, Turbo Aroma
druga to Stimulex, Super Sweet, Pro Taste
trzecia to klej do robaków, rozpraszacz do ochotki i mączka do białych 
robaków.

Atraktory z grupy pierwszej mają opracowany ten sam profil zapachowy, odpowiada-
jący poszczególnym gatunkom. Koncentrat zapachowy nanoszony jest na posz-
czególne rodzaje baz lub nośników w zależności od serii. Profile zapachowe opisane
są wspólnie dla wszystkich produktów. 

Płoć
Niezwykle skuteczny atraktor płociowy, 
zawierający preferowane przez płocie nat-
uralne dodatki smakowe i zapachowe.
Niezastąpiony w zimnych porach roku 
i przy chimerycznym żerowaniu ryb.

Sekret Płoć
Atraktor płociowy o charakterze uniwer-
salnym, sprawdza się przy połowach płoci
na większości wód, efektywny cały rok.
Zawiera preferowane przez płocie dodatki
smakowe i zapachowe.

Brasem Belgijski
Klasyczny atraktor leszczowy o intensy-
wnej nucie zapachowej oparty na sprawd-
zonych, naturalnych składnikach.
Niezwykle skuteczny w wodach silnie
zanieczyszczonych i przełowionych. Efek-
tywny przez cały rok.

Brasem
Klasyczny atraktor leszczowy, dzięki
odpowiednio dobranym składnikom
pozwala przyciągnąć w ło wis ko duże
egzemplarze leszczy a także innych karpio -
wa tych, zatrzymuje je w zanęcie na dłużej.
Skuteczny w wodach głębszych, efekty-
wny przez cały rok.

Sekret Leszcz
Atraktor leszczowy o charakterystycznym
zapachu, skuteczny na większości wód.
Skład oparty o naturalne, sprawdzone
składniki, receptura opracowana została
dla potrzeb wędkarzy startujących w za-
wo dach. Sekret Leszcz wabi leszcze szy-
bko i długo utrzymuje w zanęcie.

Scopex
Legendarny atraktor karpiowy z niezwykłą
siłą przywabia karpie i zatrzymuje je na
długi czas w łowisku. Ma cechy atraktora
uniwersalnego o fantastycznych właści-
wościach wabiących, skuteczny przez cały
rok, także na duże okazy innych karpio-
watych.

Karp
Efektem długotrwałych testów jest atrak-
tor Karp, którego mega owocowa nuta
mocno przyciąga karpie praktycznie przez
cały rok, jednak swe szczególne właści-
wości ujawnia w okresie wiosennym kiedy
woda jest wychłodzona. Skuteczny także
na inne karpiowate.

Brzana
Tajna broń dla łowców okazów – atraktor
na brzany o intensywnym ostrym zapa-
chu, błyskawicznie przywabia je w nęcone
miejsce i długo utrzymuje w zanęcie.
Oprócz brzan atraktor skutecznie wabi
także duże egzemplarze leszczy, kleni, jazi,
karpi. 

Uniwersalny
Oparty na naturalnych składnikach uni-
wersalny atraktor przeznaczony jest na
wszystkie gatunki karpiowatych, może być
stosowany przez cały rok na wszystkich
rodzajach wód.

Explosive
Unikalna receptura atraktora Explosiv 
decyduje o tym, że jest on niezwykle
skuteczny na duże rzeczne leszcze, jazie i
klenie. To prawdziwa tajna broń dla łow-

ców okazów. Intensywnie wabi ryby, działa
skutecznie przez cały rok.

Truskawka
Klasyczny atraktor, cechuje go bardzo nat-
uralny i intensywny aromat, skuteczny na
wszystkie kar piowate, stosowany z dużym
powodzeniem przez wielu zawodników w
czasie zawodów spławikowych oraz w
łowiskach poddawanych dużej presji.

Miód
Atraktor o silnym, charakterystycznym,
słodkim zapachu. Tajna broń wielu zawod-
ników, zwłaszcza na łowiska karpiowe lub
leszczowe w ciepłych porach roku.

Wanilia
Klasyczny atraktor o cechach uniwersal-
nych, skuteczny w połowie płoci, leszczy,
karpi i większości innych karpiowatych. 
Bardzo popularny i szeroko stosowany.

Prażone nasiona konopii
Uniwersalny atraktor chętnie akceptowany
przez wszystkie gatunki karpiowatych. 
Intensywnie aromat szybko przywabia
ryby w obręb nęcenia i długo je utrzy-
muje. Działa skutecznie cały rok.   

Miód
Wyrazisty bardzo przyjemny aromat słod-
kiego miodu. Super skuteczny na wszys-
tkie duże karpiowate. Skuteczny cały rok,
ale wyśmienicie sprawdza się w chłodnych
porach roku.           
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AROMA POWDER
Najwyższej jakości atraktor proszkowy. Wzbogaca zanętę zapachowo 
i smakowo, dodatkowo lekko ją dosładza. Charakteryzuje się inten-
sywnym aromatem i długotrwałym działaniem w zanęcie. Atraktor
skierowany jest do grupy wędkarzy wyczynowych, szybko przyciąga
ryby w pole nęcenia i zatrzymuje je tam przez kilka godzin. 
Opakowanie wystarcza na 4-6 kg zanęty. Waga 300 g.

STIMULEX 
Dodatek pobudzający żerowanie ryb, intensyfikuje smak i zapach zanęty lub przynęty.
Oddziałuje na nie w specyficzny sposób, ukrywa niepożądane smaki i zapachy ek-
sponując te atrakcyjne dla ryb. Przyciąga i utrzymuje ryby w łowisku, jeden z najlep-
szych dodatków na duże leszcze, liny, brzany, klenie i karpie. Łatwy w użyciu, można,
bezpośrednio go dodawać do zanęty lub rozpuścić w wodzie do nawilżania zanęty,
lepiej się wtedy rozprowadzi. Opakowanie wystarcza na 6-8 kg.
Kod 34451 Opakowanie 100 g

Kod 34600 Płoć 
Kod 34601 Sekret Płoć
Kod 34602 Brasem
Kod 34603 Brasem belgijski
Kod 34604 Sekret Leszcz
Kod 34605 Scopex 

Kod 34606 Uniwersalny
Kod 34607 Explosive
Kod 34608 Karp
Kod 34609 Truskawka
Kod 34610 Wanilia

ROZPRASZACZ DO OCHOTKI
Neutralna bezzapachowa mączka do rozpraszania larw ochotki. Dzięki niej można szybko
rozdzielić zbrylone larwy, dzięki czemu można je równomiernie rozprowadzać w zanęcie. 
Sposób użycia: Rozłożone cienką warstwą larwy ochotki, posypać mączką i delikatnie
rozprowadzić ważając aby ich nie uszkodzić.
Kod 34461 Opakowanie 300 g

SUPER SWEET 
Intensywny słodzik posiadający właściwości wzmacniania smaku i zapachu. Oddziałuje w
specyficzny sposób na zanętę, ukrywa niepożądane smaki i zapachy eksponując te atrakcyjne
dla ryb. Podniesie wartość każdej zanęty i przynęty, super skuteczny na wszystkie karpiowate.
Łatwy w użyciu można, bezpośrednio go dodawać do zanęty lub rozpuścić w wodzie do naw-
ilżania zanęty, lepiej się wtedy rozprowadzi. Opakowanie wystarcza na 6-8 kg.
Kod 34450 Opakowanie 100 g

MĄCZKA DO OCZYSZCZANIA BIAŁYCH ROBAKÓW
Specjalna mieszanka niezbędna każdemu wędkarzowi stosującemu białe robaki
haczykowe oraz pinki do zanęty. Usuwa nieprzyjemny zapach przynęty oraz odtłuszcza je,
co jest bardzo ważne w sytuacji, kiedy podajemy robaki procą lub koszyczkiem zanętowym
– robaki oczyszczone mączką szybko toną.

Uwaga: istnieje możliwość aromatyzowania mączki jednym z naszych
atraktorów proszkowych.
Sposób użycia: Odsiać z trocin białe robaki, włożyć do pojemnika dodać
mączki (w proporcji 0,5l robaków na 200 g mączki) i pozostawić je tam do
utraty nieprzyjemnego zapachu.
Kod 34460 Opakowanie 1 kg 


